SINAMICS V60 —
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
产品样本 • 03.2009
2
SINAMICS V60
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
系统概述

驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
驱动包订货数据
CPM60.1驱动模块 1FL5 伺服电机 SINAMICS V60 驱动包订货号
4A 4 Nm 6FC5548 - 0AF02 -    0
6A 6 Nm 6FC5548 - 0AF03 -    0
7A 7.7 Nm 6FC5548 - 0AF04 - 0
10A 10 Nm 6FC5548 - 0AF05 -    0
抱闸
1FL5-电机(不带抱闸)     0
1FL5-电机(带抱闸)     1
电缆长度
5m      A F
10m      B A
备件订货数据
描述 订货号
SINAMICS V60   CPM60.1 - 4A 6SL3210-5CC14-0UA0
SINAMICS V60   CPM60.1 - 6A 6SL3210-5CC16-0UA0
SINAMICS V60   CPM60.1 - 7A 6SL3210-5CC17-0UA0
SINAMICS V60   CPM60.1 - 10A 6SL3210-5CC21-0UA0
1FL5 - 4Nm – 不带抱闸 1FL5060-0AC21-0AG0
1FL5 - 4Nm – 带抱闸 1FL5060-0AC21-0AH0
1FL5 - 6Nm – 不带抱闸 1FL5062-0AC21-0AG0
1FL5 - 6Nm – 带抱闸 1FL5062-0AC21-0AH0
1FL5 - 7.7Nm – 不带抱闸 1FL5064-0AC21-0AG0
1FL5 - 7.7Nm – 带抱闸 1FL5064-0AC21-0AH0
1FL5 - 10Nm – 不带抱闸 1FL5066-0AC21-0AG0
1FL5 - 10Nm – 带抱闸 1FL5066-0AC21-0AH0
1FL5伺服电机编码器电缆 - 5m 6FX6002-2LE00-1AF0
1FL5伺服电机编码器电缆 - 10m 6FX6002-2LE00-1BA0
1FL5伺服电机电源电缆 - 5m 6FX6002-5LE00-1AF0
1FL5伺服电机电源电缆 - 10m 6FX6002-5LE00-1BA0
1FL5伺服电机抱闸电缆 - 5m 6FX6002-2BR00-1AF0
1FL5伺服电机抱闸电缆 - 10m 6FX6002-2BR00-1BA0
1FL5伺服电机电源电缆 – 带屏蔽 - 5m 6FX6002-5LE10-1AF0
1FL5伺服电机电源电缆 – 带屏蔽 - 10m 6FX6002-5LE10-1BA0
配件订货数据
描述 订货号
《SINAMICS V60 CPM60.1驱动模块操作说明》– 中文版 6SL3097-0AS00-0RP0
8
SINAMICS V60
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
安装指南
电源接线指南
9
SINAMICS V60
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
控制信号接线指南
驱动与SINUMERIK 801 CNC连接
10
SINAMICS V60
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
控制信号接线指南
驱动与SINUMERIK 802S base line CNC连接
11
SINAMICS V60
驱动模块CPM60.1 / 伺服电机1FL5
24V电源选择指南
单轴所需最小电流
带抱闸轴 0.8A
不带抱闸轴 1.4A
隔离变压器选择指南
推荐变压器类型 380V / 220V SG 系列3相交流隔离伺服变压器
电源电压
3相 AC 380 / 220 V
50 / 60 Hz
连接组别 Y/Y -12
阻抗电压 (UK%) 4